
 
 
  
1. YLEISTÄ  
Haminan Taitoluistelijat ry:n kolmas kausi pyritään hoitamaan tasaisen kehityksen merkeissä. 
Vastuuvalmentajana jatkaa Heidi Vapaakallio, joka vastaa kilparyhmien valmentamisesta. 
Vastuuvalmentajan tuntimäärä tulee olemaan noin 18 viikkotuntia, sisältäen jääharjoituksen ja oheiset. 
Jääkauden toivotaan jatkuvan läpi kesän 2013. Kesätauko toteutetaan juhannuksen jälkeen.  
2. TOIMINTAPERIAATTEET  
 
Lapsilähtöinen ajattelutapa ohjaa toimintaa. Pienenä seurana panostetaan  
luistelukoulun laatuun. Lapsia kannustetaan, heille näytetään hyvää esimerkkiä. Sitoudutaan noudattamaan 
Suomen Taitoluisteluliiton voimassa olevia kasvatuksellisia ja eettisiä pelisääntöjä.  
3. JOHTOKUNTA  
 
Uudessa johtokunnassa jatkavat vanhoina jäseninä: Tuija Sakkelin-Hauhia (rh), Tiiti Saarelainen (siht.), Katri 
Afsar (pj), Salla Kauppinen (painotyöt), Mari Seppälä (kahviovast.), Jaana Kaiharju (varajäsen), Mia Kallio 
(kilpailuvast.), Olli Kaiharju (jäsenvast.) ja Sari Saarainen (varajäsen). Uudet johtokunnat jäsenet ovat Ari 
Westerholm (mainosvast.) ja Carita Pakkanen (varapj),  
4. TALOUS  
 
Kausimaksuja pidetään samana kaikissa ryhmissä, jotta vastuuvalmentajan palkkamenot saadaan katettua. 
Talkootöitä lisätään ja mietitään sopivat myytävät tuotteet. Jäsenmaksut veloitetaan erikseen.  
Kilpailumaksut eivät sisälly kausimaksuihin. Kilparyhmissä luistelevat ovat velvoitettu hankkimaan lisenssin 
tai tapaturmavakuutuksen. Seura vakuuttaa kaikki alle 15 vuotiaat, 1 – 2 tuntia luistelevat.  
Kaudella 2012-2013 vahvistetut kausimaksut  
tunnit/vk syys kevät lisätietoja  
1h 85 85 sisältää vakuutuksen  
2h 153 153 sisältää vakuutuksen  
KEH 216 216 1 h oheisia  
K3 315 315 2 h oheisia  
K2 355 355 3 h oheisia  
K1 415 415 4 h oheisia  
Haminan Taitoluistelijoiden jäsenmaksu on 20 € koko vuodesta.  

 



Luistelijat voivat hankkia oman henkilökohtaisen mainosmyyntisopimuksen kaudelle 12-13.  
Kahviota pyritään pitämään auki 1 krt/vk, luistelukoulun aikana sekä tapahtumissa ja kilpailuissa. Kahviosta 
maksetaan HaKy-80:lle vuokraa 110€/vuosi.  
Kausimaksu ja jäsenmaksu on maksettava ilmoitettuun eräpäivään mennessä tai luistelijalta voidaan evätä 
oikeus harjoituksiin tai toistuvien kehoituksien seurauksena seurasta erottaminen.  
5. LUISTELIJAMÄÄRÄT  
 
Taitoluistelu pyritään pitämään suosittuna urheilu-/harrastusmuotona Haminassa. Luistelijoiden määrä 
pyritään pitämään 130:ssä läpi kauden. Jos luistelijoiden määrä kauden aikana vähenee, otetaan varasijoilla 
olevat ilmoittautuneet luistelukouluun. Seuran jäsenmäärä pyritään nostamaan luistelijoiden lisäksi myös 
perhejäsenillä ja kannatusjäsenillä. Luistelukoulu aloitetaan heti syksyllä 2012. Uusia luistelukoululaisia 
otetaan n. 30 ja loput halukkaat huomioidaan varasijoille. Vanhat luistelijat ilmoittautuvat keväällä täyttämällä 
netti-ilmoittautumislomakkeen. Vastuuvalmentaja päättää luistelijan siirrosta toiseen ryhmään.  
Kilpailijoiden ryhmäkoot määritellään luistelijoiden taitojen mukaan, huomioiden turvallisuus, sekä riittävä 
henkilökohtainen valmennus:  
K1 8-10 luistelijaa  
K2 9-11 luistelijaa  
K3 10-12 luistelijaa  
KEH 10-12 luistelijaa  
6. VALMENNUKSELLISET TAVOITTEET  
 
Tavoitteet pidetään korkealla. Sijoituksia kilpailuissa pyritään saavuttamaan ja kilpailijoiden yhtä 
järjestelmälliseen harjoitteluun kiinnitetään huomiota. Jokaiselle luistelijalle pyritään tarjoamaan laadukkaita 
luisteluhetkiä koulutetun valmentajan johdolla. Positiiviset luistelukokemukset ja lasten kannustaminen on 
hyvän valmennuksen peruskiviä. Varataan kesäleirille ja harjoituksille mahdollisuus, kuitenkin 
vapaaehtoisvalmentajan johdolla. Jääaikaa pyritään pitämään vähintään saman verran kuin edellisellä 
kaudella.  
Luistelijalle, tämän perheelle ja valmentajalle varataan keskusteluaikoja säännöllisesti. Vastuuvalmentajan 
jaksamista tuetaan. Valmentamiselle annetaan työrauha. Vanhempien vastuu on kustantaminen, 
kuljettaminen ja kannustaminen. Lisää väkeä yritetään saada talkooporukkaan.  
Jääajat haetaan kevään 2012 aikana ja ne pyritään jakamaan alkukesän aikana, jotta kausi saataisiin 
nopeasti käyntiin. Oheisharjoittelupaikoiksi haetaan samoja tiloja kuin edellisellä kaudella.  
7. HARJOITTELU  
Seuran valmennuskieli on suomi.  
Luistelukoulu ja harrastajaryhmät harjoittelevat kaikki pääsääntöisesti tunnin  
viikossa. Lisämaksusta toinen harjoitustunti on pyritty järjestämään halukkaille ja  
kilpailijat harjoittelevat 3-6 tuntia viikossa jäällä. Seura vakuuttaa kaikki alle 15-vuotiaat 1-  
2 kertaa viikossa harrastavat lapset. Mikäli vanhemmat vakuuttavat lapsensa omalla vakuutuksellaan ja 
allekirjoittavat seuralle vastuuvapautuslomakkeen, vakuutusta ei tässä tapauksessa heidän toiveestaan 
oteta. Kausimaksuhyvitykseen se ei oikeuta.  
Harjoittelussa noudatetaan vastuuvalmentajan ohjeita. Vanhemmat eivät saa osallistua valmennukseen jään 
laidalta eivätkä pukuhuoneissa. Pukuhuonetilat ovat tarkoitettu luistelijoille ja valmentajille. Tämä koskee 
myös kilpailuja sekä muualla että kotihallissa Mikäli vanhemmat puuttuvat toistuvasti valmennukseen 
valmentajan mielestä häiritsevästi, seuralla on oikeus evätä luistelijan jäsenyys seurassa. Ohjelmat tekee 
vastuuvalmentaja tai ne tehdään valmentajan ohjeistuksella. Vastuuvalmentajalla on oikeus puuttua ns. itse 
tehtyihin  

 



ohjelmiin joko hylkäämällä ne, tai muuttamalla niitä tarkoituksenmukaisemmiksi. Mikäli luistelija/vanhemmat 
eivät tähän suostu, seuralla on tässäkin tapauksessa oikeus evätä luistelijan jäsenyys seurassa.  
8. KILPAILUTOIMINTA  
Kilpailutoimintaa jatketaan useissa sarjoissa. Harjoitusmaksu sisältää uuden ohjelman kahden vuoden välein 
ja/tai kun sarja vaihtuu. Jos kilpailuohjelma halutaan tällä välillä uusia luistelijan pyynnöstä ilman edellä 
mainittuja syitä, siitä voidaan veloitetaan erikseen. Ohjelman saaminen edellyttää sitoutumista 
kilpailemiseen: osallistuminen väh. kahteen kilpailuun syksyllä ja kahteen kilpailuun keväällä. Omat kisat 
järjestetään syksyllä 2012 ja keväällä 2013. Kilpailijoiden vanhemmat on velvoitettu osallistumaan kisojen 
organisointiin ja toimitsijatehtäviin. On suotavaa, että kehitysryhmän vanhemmat tulevat opettelemaan 
kisojen toimitsijatehtäviä.  
Kilparyhmissä luistelevat ovat velvoitettuja hankkimaan lisenssin tai vakuutuksettoman kilpailuluvan riittävällä 
omalla tapaturmavakuutuksella. Vakuutustodistus on liitettävä kilpailuluvan yhteyteen.  
Seura osallistuu vain kilpailuihin joihin olemme saaneet kilpailukutsun. Ilmoittautuminen kilpailuihin tapahtuu 
aina kilpailuvastaavan kautta ja vastuuvalmentaja päättää ketkä kilpailuihin lähtevät. Ohi seuran 
ilmoittautuneilta evätään kilpailuoikeus ko. kisoista. Toistuvien laiminlyöntien seurauksena on seurasta 
erottaminen.  
Kilpailujen jälkeisellä viikolla (mahdollisimman pian) suoritetaan ohjelmien purku ja annetaan kisapalaute 
jäähallin kokoustilassa. Purkuun osallistuu kisoissa olleet luistelijat ja vastuuvalmentaja. Esitysten kuvaus on 
vanhempien vastuulla.  
Kilpailumaksut eivät sisälly kausimaksuihin. Maksut pidetään samoina kuin edellisvuonna: Alue- ja 
kutsukilpailut kiinteä 25 euroa, ISU-sarjat kiinteä 30 euroa ja kansainväliset kisat hinnoitellaan todellisten 
kustannusten mukaisesti. Kisamaksut on maksettava viimeistään kilpailupäivänä. Ulkomaille suuntautuvat 
kilpailut ja matkat kustantaa luistelija kokonaisuudessaan itse. Osallistumismaksut näistä maksetaan 
etukäteen Maksamattomat kisamaksut estävät seuraaviin kisoihin osallistumisen ja toistuva laiminlyönti 
seurasta erottamiseen.  
9. VALMENTAJIEN KOULUTUS  
 
Pyritään täydennyskouluttamaan omia valmentajia ja huomioidaan kilpailuryhmän luistelijoita apuohjaajina 
luistelukoulussa. Valmentajia kannustetaan ylläpitämään myös omia taitoluistelu taitojaan.  
10. NÄYTÖS  
 

Keväällä 2013 järjestetään suurempi kevätnäytös. Syksyllä perustetaan ryhmä miettimään teemaa ja tarinaa, jotta 

valmistelut saadaan jaettua usealle kuukaudelle. Käsikirjoittajiksi etsitään vapaaehtoisia vanhempia 


